

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE GALVÃO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 46/2023
	Processo Adm.: 80/2023 Data do Processo: 01/09/2023

CNPJ: 83.009.902/0001-16 **Telefone:** (49) 3342-1111
Endereço: Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro
CEP: 89838-000 - Galvão

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 80/2023
b) Nr. Licitação: 46/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 26/09/2023
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM A EVENTUAL APLICAÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS/ORIGINAIS E ACESSÓRIOS, DA FROTA DOS CAMINHÕES DO MUNICÍPIO DE GALVÃO/SC*

Lote: 1

Participante: MECANICA ROMANOS LTDA ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO LUB PSL 123 - COD 175 - FILTRO LUB PSL 123 - COD 175 Marca: TECFIL	10,000	UND	26,94	269,40
2	ROLAMENTO - 2285 - ROLAMENTO - 2285 Marca: TINKEM	10,000	UND	62,97	629,70
3	ANEL SINCRONISADO - 5924 - ANEL SINCRONISADO - 5924 Marca: ICM	10,000	UND	136,35	1.363,50
4	RETENTOR RO - 16081 - RETENTOR RO - 16081 Marca: SABO	10,000	UND	26,44	264,40
5	PASTILHA DE FREIO - 43036 - PASTILHA DE FREIO - 43036 Marca: COBREQ	2,000	UND	56,85	113,70
6	LONA DE FREIO - 45659 - LONA DE FREIO - 45659 Marca: FRASLE	10,000	UND	55,20	552,00
7	LONA DE FREIO - 46401 - LONA DE FREIO - 46401 Marca: FRASLE	10,000	UND	54,31	543,10
8	PATIM FREIO - 58203 - PATIM FREIO - 58203 Marca: FRASLE	4,000	UND	56,97	227,88
9	ENGRENAGEM - 60569 - ENGRENAGEM - 60569 Marca: LUK	4,000	UND	174,00	696,00
10	GRUPO F 4000 - 60577 - GRUPO F 4000 - 60577 Marca: EATON	1,000	UND	341,71	341,71
11	ENTALHADO F - 60615 - ENTALHADO F - 60615 Marca: EATON	2,000	UND	236,66	473,32
12	CRUZETA CAB - 62426 - CRUZETA CAB - 62426 Marca: SPICER	2,000	UND	34,55	69,10
13	TERMINAL - 63251 - TERMINAL - 63251 Marca: NAKATA	2,000	UND	136,88	273,76
14	CILINDRO RO - 76716 - CILINDRO RO - 76716 Marca: CONTROL	10,000	UND	77,87	778,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	ROLAMENTO D - 81787 - ROLAMENTO D - 81787 Marca: TINKEM	4,000	UND	70,27	281,08
16	ROLAMENTO T - 81957 - ROLAMENTO T - 81957 Marca: TINKEM	12,000	UND	99,53	1.194,36
17	AMORTECEDOR - 92797 - AMORTECEDOR - 92797 Marca: NAKATA	2,000	UND	126,38	252,76
18	COXIM MOTOR - 102075 - COXIM MOTOR - 102075 Marca: AXIOS	2,000	UND	56,86	113,72
19	ROLAMENTO R - 114103 - ROLAMENTO R - 114103 Marca: TINKEM	2,000	UND	52,36	104,72
20	ROLAMENTO R - 115398 - ROLAMENTO R - 115398 Marca: TINKEM	6,000	UND	61,14	366,84
21	TAMBOR TRASEIRO - 124631 - TAMBOR TRASEIRO - 124631 Marca: FRASLE	2,000	UND	163,88	327,76
22	FILTRO AR F - 127124 - FILTRO AR F - 127124 Marca: FRAM	4,000	UND	47,93	191,72
23	CUBO RODA TRAZEIRA - 127590 - CUBO RODA TRAZEIRA - 127590 Marca: MERITOR	8,000	UND	257,92	2.063,36
24	CUBO RODA DIANTEIRA - 127606 - CUBO RODA DIANTEIRA - 127606 Marca: MERITOR	10,000	UND	245,92	2.459,20
25	PILOTO F4000 - 136875 - PILOTO F4000 - 136875 Marca: EATON	15,000	UND	245,50	3.682,50
26	COXIM MOTOR - 140317 - COXIM MOTOR - 140317 Marca: AXIOS	15,000	UND	63,42	951,30
27	CABO FREIO - 143596 - CABO FREIO - 143596 Marca: CABOVEL	8,000	UND	74,58	596,64
28	CABO FREIO - 143601 - CABO FREIO - 143601 Marca: CABOVEL	12,000	UND	112,90	1.354,80
29	AMORTECEDOR - 149731 - AMORTECEDOR - 149731 Marca: NAKATA	4,000	UND	57,76	231,04
30	COXIM TIRANTE - 454559 - COXIM TIRANTE - 454559 Marca: AXIOS	1,000	UND	150,77	150,77
31	BARRA DE DIREÇÃO - 482250 - BARRA DE DIREÇÃO - 482250 Marca: NAKATA	1,000	UND	309,51	309,51
32	PONTEIRA CARDAN - 506273 - PONTEIRA CARDAN - 506273 Marca: SPICER	6,000	UND	118,46	710,76
33	LUVA CARDAN - 506281 - LUVA CARDAN - 506281 Marca: SPICER	10,000	UND	109,09	1.090,90
34	ROLAMENTO R - 533475 - ROLAMENTO R - 533475 Marca: TINKEM	10,000	UND	52,80	528,00
35	ROLAMENTO R - 555932 - ROLAMENTO R - 555932 Marca: TINKEM	1,000	UND	55,41	55,41
36	RETENTOR 564486 - RETENTOR 564486 Marca: SABO	1,000	UND	43,24	43,24
37	BOMBA DE AGUA 568139 - BOMBA DE AGUA 568139 Marca: URBA	4,000	UND	121,11	484,44
38	ROLAMENTO R - 583154 - ROLAMENTO R - 583154 Marca: TINKEM	2,000	UND	57,70	115,40
39	TURBO NOVO - 733849 - TURBO NOVO - 733849 Marca: MASTER PAWER	1,000	UND	1.051,01	1.051,01
40	DISCO FREIO - 787925 - DISCO FREIO - 787925 Marca: FRASLI	2,000	UND	117,12	234,24

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
41	BUCHA EIXO - 802486 - BUCHA EIXO - 802486 Marca: AXIOS	2,000	UND	38,54	77,08
42	EMBUCHAMENTO - 805207 - EMBUCHAMENTO - 805207 Marca: MERITOR	2,000	UND	135,64	271,28
43	COROA PINHÃO - 812953 - COROA PINHÃO - 812953 Marca: SPAICER	2,000	UND	823,24	1.646,48
44	MECANICA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, - MECANICA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 PLCA MBV 9060 Marca: ROMANOS	300,000	SER	56,32	16.896,00
47	SOLDA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 - SOLDA - CAMIONETA FORD/F4000 TURBO 4BT, ANO 1997/1998 PLCA MBV 9060 Marca: ROMANOS	100,000	SER	62,05	6.205,00
214	BARRA DE DIREÇÃO - 70246 - BARRA DE DIREÇÃO - 70246 Marca: NAKATA	4,000	UND	302,05	1.208,20
215	CAIXA SATELITE - 489336 - CAIXA SATELITE - 489336 Marca: CIMPAL REX	1,000	UND	1.467,87	1.467,87
229	JOGO PASTILHA DE FREIO_F4000 MBV9060 - JOGO PASTILHA DE FREIO_F4000 MBV9060 Marca: FRASLI	4,000	UND	55,22	220,88
230	BUCHA ARTICULAÇÃO_F4000 MBV9060 - BUCHA ARTICULAÇÃO_F4000 MBV9060 Marca: COFAP	4,000	UND	36,77	147,08
231	BORRACHA AMORTECEDOR_F4000 MBV9060 - BORRACHA AMORTECEDOR_F4000 MBV9060 Marca: AXIOS	20,000	UND	13,81	276,20
232	ROLAMENTO CARDAN_F4000 MBV9060 - ROLAMENTO CARDAN_F4000 MBV9060 Marca: INA	2,000	UND	67,57	135,14
233	FLUIDO FREIO_F4000 MBV9060 - FLUIDO FREIO_F4000 MBV9060 Marca: COBREQ	4,000	UND	9,34	37,36
234	REPARO CENTRALIZADOR_F4000 MBV9060 - REPARO CENTRALIZADOR_F4000 MBV9060 Marca: POLIBREK	8,000	UND	8,71	69,68
Total do Participante:					54.200,00

Lote: 5**Participante: MECANICA ROMANOS LTDA ME**

48	TERMINAL 1175 - TERMINAL 1175 Marca: TRW	10,000	UND	78,01	780,10
49	TERMINAL 1176 - TERMINAL 1176 Marca: TRW	10,000	UND	79,92	799,20
50	FLANGE CENTRAL CARDAN 3685 - FLANGE CENTRAL CARDAN 3685 Marca: TRW	6,000	UND	265,46	1.592,76
51	RETENTOR RO 17434 - RETENTOR RO 17434 Marca: SAB	8,000	UND	20,49	163,92
52	RETENTOR RO 18074 - RETENTOR RO 18074 Marca: SAB	8,000	UND	52,07	416,56
53	CRUZETA CARDAN 29505 - CRUZETA CARDAN 29505 Marca: MERITOR	6,000	UND	101,04	606,24
54	BOMBA DE AGUA 62784 - BOMBA DE AGUA 62784 Marca: BOSCH	10,000	UND	151,97	1.519,70
55	COXIM MOTOR 67628 - COXIM MOTOR 67628 Marca: SUPORTE REI	4,000	UND	293,76	1.175,04
56	COXIM MOTOR 67644 - COXIM MOTOR 67644 Marca: SUPORTE REI	4,000	UND	293,76	1.175,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
57	SUPORTE CAR 67822 - SUPORTE CAR 67822 Marca: SUPORTE REI	1,000	UND	147,40	147,40
58	LUVA CARDAN 86932 - LUVA CARDAN 86932 Marca: MERITOR	2,000	UND	243,37	486,74
59	TAMBOR TRASEIRO 124273 - TAMBOR TRASEIRO 124273 Marca: FRUM	2,000	UND	346,52	693,04
60	DISCO DE EMBREAGEM 146153 - DISCO DE EMBREAGEM 146153 Marca: SACHS	2,000	UND	741,05	1.482,10
61	ROLAMENTO R 454141 - ROLAMENTO R 454141 Marca: FAG	4,000	UND	173,02	692,08
62	ROLAMENTO R 454771 - ROLAMENTO R 454771 Marca: FAG	10,000	UND	163,93	1.639,30
63	PLATO 480525 - PLATO 480525 Marca: SACHS	4,000	UND	799,12	3.196,48
64	ROLAMENTO R 481459 - ROLAMENTO R 481459 Marca: NSK	12,000	UND	156,34	1.876,08
65	FLANGE CARDAN 497347 - FLANGE CARDAN 497347 Marca: MERITOR	2,000	UND	226,20	452,40
66	GARFO SOLDA 497827 - GARFO SOLDA 497827 Marca: MERITOR	2,000	UND	174,36	348,72
67	HELICE MB 1525 COD 504701 - HELICE MB 1525 COD 504701 Marca: INCE	2,000	UND	180,74	361,48
68	ROLAMENTO 507091 - ROLAMENTO 507091 Marca: FAG	6,000	UND	164,56	987,36
69	ROLAMENTO R 508977 - ROLAMENTO R 508977 Marca: FAG	2,000	UND	166,49	332,98
70	CAIXA SATELITE 520421 - CAIXA SATELITE 520421 Marca: EUROBICA MBI	15,000	UND	1.216,19	18.242,85
71	BARRA DE DIREÇÃO 565466 - BARRA DE DIREÇÃO 565466 Marca: TRW	6,000	UND	326,36	1.958,16
72	ROLAMENTO 596388 - ROLAMENTO 596388 Marca: NSK	12,000	UND	170,13	2.041,56
73	AMORTECEDOR DIANTEIRO - 787984 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - 787984 Marca: COFAP	1,000	UND	173,45	173,45
74	PONTEIRA CARDAN - 798245 - PONTEIRA CARDAN - 798245 Marca: TRW	1,000	UND	121,96	121,96
75	PONTEIRA CARDAN - 798247 - PONTEIRA CARDAN - 798247 Marca: TRW	1,000	UND	138,44	138,44
76	SEMI EIXO - 798812 - SEMI EIXO - 798812 Marca: EUFORICA MBI	6,000	UND	358,54	2.151,24
77	ROLAMENTO 804913 - ROLAMENTO 804913 Marca: NSK	8,000	UND	181,36	1.450,88
78	ROLAMENTO 804914 - ROLAMENTO 804914 Marca: NSK	10,000	UND	180,70	1.807,00
79	EMBUCHAMENTO MB FREIO 805105 - EMBUCHAMENTO MB FREIO 805105 Marca: DRIVEWAY	2,000	UND	190,34	380,68
80	MECANICA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 - MECANICA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 PLACA LXT 4098 Marca: ROMANOS	300,000	SER	64,78	19.434,00
83	SOLDA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 - SOLDA - CAMINHÃO MB 1525 ANO 1987 PLACA LXT 4098 Marca: ROMANOS	100,000	SER	66,12	6.612,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
216	TURBO 530425 - TURBO 530425 Marca: MASTER POWER	20,000	UND	1.393,83	27.876,60
217	TANQUE COMB. MB 1620 210 LTS 534420 - TANQUE COMB. MB 1620 210 LTS 534420 Marca: UNIPAC	6,000	UND	741,41	4.448,46
218	LONA FREIO 573681 - LONA FREIO 573681 Marca: LONAFLEX	8,000	UND	205,46	1.643,68
219	COROA PINHÃO 787823 - COROA PINHÃO 787823 Marca: IMA	4,000	UND	2.387,16	9.548,64
220	CONJUNTO ENGR. CX SAT 809611 - CONJUNTO ENGR. CX SAT 809611 Marca: LUK	1,000	UND	912,96	912,96
281	ROLAMENTO F 515787 - ROLAMENTO F 515787 Marca: NSK	4,000	UND	158,18	632,72

Total do Participante: 120.500,00

Lote: 9

Participante: PATOCAR PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA

84	LONA FREIO DIANTEIRO MB - L552 - LONA FREIO DIANTEIRO MB - L552 Marca: LONAFLEX	8,000	UND	102,93	823,44
85	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - 33210F - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - 33210F Marca: SKF	4,000	UND	106,82	427,28
86	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO - 33214F - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO - 33214F Marca: SKF	8,000	UND	128,16	1.025,28
87	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - ARC5178 - RETENTOR CUBO DIANTEIRO - ARC5178 Marca: SABO	8,000	UND	55,35	442,80
88	RETENTOR CUBO TRASEIRO - ARC5036 - RETENTOR CUBO TRASEIRO - ARC5036 Marca: SABO	8,000	UND	54,37	434,96
89	PINO DUPLO 85 MMX X 153 MMX 21MM FURO - ZL0371 - PINO DUPLO 85 MMX X 153 MMX 21MM FURO - ZL0371 Marca: LIDER	16,000	UND	99,04	1.584,64
90	MOLA 1º MESTRE DIANTIERA - 00109A06 - MOLA 1º MESTRE DIANTIERA - 00109A06 Marca: FAMA	4,000	UND	217,49	869,96
91	MOLA 2º DIANTEIRA - MB12002 - MOLA 2º DIANTEIRA - MB12002 Marca: FAMA	4,000	UND	207,81	831,24
92	MOLA 3º DIANTEIRA - MB12003 - MOLA 3º DIANTEIRA - MB12003 Marca: FAMA	4,000	UND	172,86	691,44
93	PINO MOLA DIANTEIRO - SR100 - PINO MOLA DIANTEIRO - SR100 Marca: REI	18,000	UND	78,65	1.415,70
94	BUCHA PINO MOLA DIANTEIRO - LB1001 - BUCHA PINO MOLA DIANTEIRO - LB1001 Marca: REI	18,000	UND	6,80	122,40
95	AMORTECEDOR DIANTEIRO - 03401F06 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - 03401F06 Marca: COFAP	6,000	UND	146,64	879,84
96	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - JA9155 - MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - JA9155 Marca: JAMAICA	2,000	UND	98,10	196,20
97	COXIM DIANTEIRO CABINE - RE776 - COXIM DIANTEIRO CABINE - RE776 Marca: REI	6,000	UND	92,24	553,44
98	CRUZETA - CZ232 - CRUZETA - CZ232 Marca: MERITOR	4,000	UND	142,74	570,96

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
99	CONJUNTO MONTADO CARDAN PONTUVA - REI620 - CONJUNTO MONTADO CARDAN PONTUVA - REI620 Marca: BINS	2,000	UND	1.170,95	2.341,90
100	CUICA SPRING BRAKE 24 X 30 - VIE24X30 - CUICA SPRING BRAKE 24 X 30 - VIE24X30 Marca: BINS	8,000	UND	218,46	1.747,68
101	CAMARA DE FREIO 7 - CS310 - CAMARA DE FREIO 7 - CS310 Marca: BINS	6,000	UND	146,64	879,84
102	CONJUNTO EMBREAGEM 395 MM OM - 655OR - CONJUNTO EMBREAGEM 395 MM OM - 655OR Marca: LUKE	2,000	UND	1.616,62	3.233,24
103	SERVO EMBREAGEM - 9700511860 - SERVO EMBREAGEM - 9700511860 Marca: LUKE	2,000	UND	348,64	697,28
104	ROLAMENTO - JA1014 - ROLAMENTO - JA1014 Marca: SKF	2,000	UND	165,10	330,20
105	ARRUELA ENCOSTO - 3553532062 - ARRUELA ENCOSTO - 3553532062 Marca: SKF	2,000	UND	31,12	62,24
106	BUCHA CILINDRICA - 3553531050 - BUCHA CILINDRICA - 3553531050 Marca: REI	1,000	UND	103,95	103,95
107	ARRUELA CONDENSAÇÃO - 6153510262 - ARRUELA CONDENSAÇÃO - 6153510262 Marca: REI	4,000	UND	118,46	473,84
108	MECANICA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 - MECANICA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - PLACA QHD 0225 Marca: PATOCAR	300,000	SER	65,04	19.512,00
111	SOLDA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - SOLDA - CAMINHÃO MB ATRON 2729 K 6 X 4 ABO 2014 - PLACA QHD 0225 Marca: PATOCAR	100,000	SER	65,05	6.505,00
326	JOGO DE LONA - JOGO DE LONA CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: LONAFLEX	4,000	UND	99,07	396,28
327	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - RETENTOR CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: SABO	4,000	UND	55,35	221,40
328	ARREBITE - ARREBITE CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: SABO	60,000	UND	17,48	1.048,80
329	BATENTE MOLA... - BATENTE MOLA...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	8,000	UND	53,41	427,28
330	PINO MOLA... - PINO MOLA...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	8,000	UND	16,52	132,16
331	TRAVA PINO... - TRAVA PINO...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	6,000	UND	9,73	58,38
332	PINO CENTRO... - PINO CENTRO...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	10,000	UND	15,55	155,50
333	PORCA... - PORCA...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	10,000	UND	6,81	68,10
334	ARRUELA 1... - ARRUELA 1...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: REI	10,000	UND	6,81	68,10
335	ENGRAXADEIRA... - ENGRAXADEIRA...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: BREMEM	10,000	UND	17,49	174,90
336	MOLA MOLEJO... - MOLA MOLEJO...CAMINHÃO MB ATRON QHD0225 Marca: FAMA	8,000	UND	172,83	1.382,64
693	VENTUINHA - MO1932148 - VENTUINHA - MO1932148 CAMINHÃO QHD0225 Marca: JAMAICA	2,000	UND	404,95	809,90

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
694	VISCOSA ELETRONICO - MO1932235 - VISCOSA LETRONICO CAMINHÃO PLACA QHD0225 Marca: BORG WARNER	2,000	UND	549,60	1.099,20
695	ROLAMENTO - 5093331 - ROLAMENTO CAMINHÃO PLACA QHD0225 Marca: SKF	2,000	UND	171,86	343,72
696	EIXO - 3553530935 - EIXO CAMINHÃO PLACA QHD0225 Marca: SPICER	1,000	UND	506,89	506,89
Total do Participante:					53.650,00

Lote: 13**Participante: PATOCAR PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA**

142	SERVIÇOS DE MECANICA - CAMINHÃO VW 26.280, - SERVIÇOS DE MECANICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366 Marca: PATOCAR	300,000	SER	64,77	19.431,00
145	SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366 - SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJM 1366 Marca: PATOCAR	100,000	SER	66,73	6.673,00
178	JOGO DE LONA - 698075/M - JOGO DE LONA CAMINHÃO MJM1366 Marca: LONAFLEX	10,000	UND	111,23	1.112,30
179	CRUZETA - 525717/B - CRUZETA CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	10,000	UND	124,77	1.247,70
180	MANCAL - 521117 - MANCAL CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	10,000	UND	133,46	1.334,60
181	ROLAMENTO -498628 - ROLAMENTO CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	2,000	UND	133,57	267,14
182	CAPA - COD 407628 - CAPA CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	6,000	UND	59,00	354,00
183	CONE - 407637 - CONE CAMINHÃO MJM1366 Marca: SABO	10,000	UND	101,54	1.015,40
184	ANEL - 501317 - ANEL CAMINHÃO MJM1366 Marca: SABO	4,000	UND	59,00	236,00
185	RETENTOR 501317/E - RETENTOR CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	4,000	UND	60,93	243,72
186	TERMINAL - 415712/A - TERMINAL CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	2,000	UND	88,14	176,28
187	TERMINAL - 415712 - TERMINAL CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	2,000	UND	89,00	178,00
188	FLANGE - 311809/B - FRANGE CAMINHÃO MJM1366 Marca: SABO	4,000	UND	335,57	1.342,28
189	VEDAÇÃO - 129707 - VEDAÇÃO CAMINHÃO MJM1366 Marca: SABO	10,000	UND	54,17	541,70
190	SUPORTE - 803713 - SUPORTE CAMINHÃO MJM1366 Marca: TRW	12,000	UND	142,16	1.705,92
191	PARAFUSO... - PARAFUSO...CAMINHÃO MJM1366 Marca: TRW	30,000	UND	18,38	551,40
192	PORCA 601141... - PORCA 601141...CAMINHÃO MJM1366 Marca: BINS	30,000	UND	15,48	464,40
193	CAMARA DO COD 607567... - CAMARA DO COD 607567...CAMINHÃO MJM1366 Marca: BINS	2,000	UND	137,42	274,84
194	LAMINA COD. 411141/C... - LAMINA COD. 411141/C...CAMINHÃO MJM1366 Marca: BINS	6,000	UND	166,33	997,98
195	LAMINA COD. 411147/C... - LAMINA COD. 411147/C...CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	4,000	UND	175,07	700,28

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
196	ROLAMENTO BIELA... - ROLAMENTO BIELA...CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	20,000	UND	219,54	4.390,80
197	ROLAMENTO 141165/E... - ROLAMENTO 141165/E...CAMINHÃO MJM1366 Marca: SKF	8,000	UND	216,64	1.733,12
198	MANCAL - 411041 - MANCAL CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	12,000	UND	179,88	2.158,56
199	APOIO COD. 411049/A... - APOIO COD. 411049/A...CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	4,000	UND	131,57	526,28
200	LUVA COD. 411171... - LUVA COD. 411171...CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	1,000	UND	257,43	257,43
201	AMORTECEDOR 413031... - AMORTECEDOR 413031...CAMINHÃO MJM1366 Marca: COFAP	1,000	UND	192,71	192,71
202	LUVA COD.413435... - LUVA COD.413435...CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	1,000	UND	257,43	257,43
203	LUVA COD. 411045... - LUVA COD. 411045...CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	6,000	UND	259,20	1.555,20
204	BATENTE 411111... - BATENTE 411111...CAMINHÃO MJM1366 Marca: MERITOR	20,000	UND	55,13	1.102,60
205	SENSOR DO FILTRO SEPARADOR - SENSOR DO FILTRO SEPARADOR Marca: PARKER	4,000	UND	49,36	197,44
206	COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO - COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO Marca: REI	8,000	UND	265,00	2.120,00
207	CUICA DE FREIO - CUICA DE FREIO Marca: BINS	4,000	UND	159,57	638,28
208	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA Marca: BREMEM	8,000	UND	44,50	356,00
209	VALVULA RESERVATÓRIO - VALVULA RESERVATÓRIO Marca: PARKER	4,000	UND	78,36	313,44
430	BARRA DE DIREÇÃO - 422335/f - BARRA DE DIREÇÃO - 422335/F CAMINHÃO MJM1366 Marca: SPICE	1,000	UND	402,57	402,57
431	CABEÇOTE - 525283 - CABEÇOTE CAMINHÃO MJM1366 Marca: KNOR	2,000	UND	1.486,43	2.972,86
432	SILENCIOSO COD. 254253/C - SILENCIOSO CAMINHÃO MJM1366 Marca: VANZIN	4,000	UND	534,79	2.139,16
433	LAMINA COD. 411145/C - LAMINA COD. 411145/C CAMINHÃO MJM1366 Marca: BINS	2,000	UND	174,14	348,28
434	JG PEÇAS COD. 598081/A - JG PEÇAS COD. 598081/A CAMINHÃO MJM1366 Marca: BINS	15,000	UND	242,74	3.641,10
435	DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q - DISCO DE EMBREAGEM CAMINHÃO MJM1366 Marca: LUKE	10,000	UND	928,37	9.283,70
436	PLATO 141025/A - PLATO 141025/A CAMINHÃO MJM1366 Marca: LUKE	10,000	UND	1.041,51	10.415,10
				Total do Participante:	83.850,00

Lote: 17**Participante: MECANICA ROMANOS LTDA ME**

146	LONA FREIO DIANTEIRO MB - L552 - LONA FREIO DIANTEIRO MB - L552 - Referência interna do Item: 147 Marca: FRASLE	8,000	UND	99,53	796,24
-----	--	-------	-----	-------	--------

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
147	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - 33210F - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - 33210F - Referência interna do Item: 148 Marca: SKF	4,000	UND	168,59	674,36
148	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO - 33214F - ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO - 33214F - Referência interna do Item: 149 Marca: SKF	8,000	UND	144,67	1.157,36
149	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - ARC5178 - RETENTOR CUBO DIANTEIRO - ARC5178 - Referência interna do Item: 150 Marca: SAB	8,000	UND	45,64	365,12
150	RETENTOR CUBO TRASEIRO - ARC5036 - RETENTOR CUBO TRASEIRO - ARC5036 - Referência interna do Item: 151 Marca: SAB	8,000	UND	46,63	373,04
151	PINO DUPLO 85 MMX X 153 MMX 21MM FURO - ZL0371 - PINO DUPLO 85 MMX X 153 MMX 21MM FURO - ZL0371 - Referência interna do Item: 152 Marca: LIDER	16,000	UND	62,02	992,32
152	MOLA 1º MESTRE DIANTIERA - 00109A06 - MOLA 1º MESTRE DIANTIERA - 00109A06 - Referência interna do Item: 153 Marca: OBENSAUS	4,000	UND	162,06	648,24
153	MOLA 2º DIANTEIRA - MB12002 - MOLA 2º DIANTEIRA - MB12002 - Referência interna do Item: 154 Marca: OBENSAUS	4,000	UND	161,10	644,40
154	MOLA 3º DIANTEIRA - MB12003 - MOLA 3º DIANTEIRA - MB12003 - Referência interna do Item: 155 Marca: OBENSAUS	4,000	UND	161,80	647,20
155	PINO MOLA DIANTEIRO - SR100 - PINO MOLA DIANTIERO - SR100 - Referência interna do Item: 156 Marca: LIDER	18,000	UND	75,91	1.366,38
156	BUCHA PINO MOLA DIANTEIRO - LB1001 - BUCHA PONO MOLA DIANTEIRO - LB1001 - Referência interna do Item: 157 Marca: IABV	18,000	UND	7,84	141,12
157	VENTUINHA - MO1932148 - VENTUINHA - MO1932148 Marca: MTA	2,000	UND	202,86	405,72
158	VISCOSA ELETRONICO - MO1932235 - VISCOSA ELETRONICO - MO1932235 Marca: COFAP	2,000	UND	383,55	767,10
159	AMORTECEDOR DIANTEIRO - 03401F06 - AMORTECEDOR DIANTEIRO - 03401F06 - Referência interna do Item: 160 Marca: REX	6,000	UND	173,64	1.041,84
160	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - JA9155 - MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - JA9155 - Referência interna do Item: 161 Marca: EPDM	2,000	UND	93,36	186,72
161	COXIM DIANTEIRO CABINE - RE776 - COXIM DIANTIERO CABINE - RE776 - Referência interna do Item: 162 Marca: REY	6,000	UND	81,75	490,50
162	CRUZETA - CZ232 - CRUZETA - CZ232 - Referência interna do Item: 163 Marca: STAHL	4,000	UND	105,64	422,56
163	CONJUNTO MONTADO CARDAN PONTUVA - REI620 - CONJUNTO MONTADO CARDAN PONTUVA - REI620 - Referência interna do Item: 164 Marca: IMA	2,000	UND	538,92	1.077,84
164	CUICA SPRING BRAKE 24 X 30 - VIE24X30 - CUICA SPRING BRAKE 24 X 30 - VIE24X30 - Referência interna do Item: 165 Marca: MASTER	8,000	UND	175,73	1.405,84
165	CAMARA DE FREIO 7 - CS310 - CAMARA DE FREIO 7 - CS310 - Referência interna do Item: 166 Marca: TRW	6,000	UND	109,25	655,50
166	CONJUNTO EMBREAGEM 395 MM OM - 655OR - CONJUNTO EMBREAGEM 395 MM OM - 655OR - Referência interna do Item: 167	2,000	UND	996,65	1.993,30

Marca: SACHS

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
167	SERVO EMBREAGEM - 9700511860 - SERVO EMBREAGEM - 9700511860 - Referência interna do Item: 168 Marca: VABCO	2,000	UND	311,53	623,06
168	ROLAMENTO - JA1014 - ROLAMENTO - JA1014 - Referência interna do Item: 169 Marca: SKF	2,000	UND	162,92	325,84
169	ROLAMENTO - 5093331 - ROLAMENTO - 5093331 Marca: SKF	2,000	UND	130,18	260,36
170	ARRUELA ENCOSTO - 3553532062 - ARRUELA ENCOSTO - 3553532062 - Referência interna do Item: 171 Marca: CIZER	2,000	UND	20,94	41,88
171	EIXO - 3553530935 - EIXO - 3553530935 Marca: MOTOPESA	1,000	UND	479,50	479,50
172	BUCHA CILINDRICA - 3553531050 - BUCHA CILINDRICA - 3553531050 - Referência interna do Item: 173 Marca: IABV	1,000	UND	87,30	87,30
173	ARRUELA CONDENSAÇÃO - 6153510262 - ARRUELA CONDENSAÇÃO - 6153510262 - Referência interna do Item: 174 Marca: CIZER	4,000	UND	54,34	217,36
174	SERVIÇOS DE MECÂNICA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - SERVIÇOS DE MECÂNICA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - PLACA LWS 6403 Marca: ROMANOS	300,000	SER	64,24	19.272,00
177	SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO M.BENZ LK 1113 - PLACA LWS 6403 Marca: ROMANOS	100,000	SER	66,40	6.640,00
				Total do Participante:	44.200,00

Lote: 21**Participante: PATOCAR PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA**

112	JOGO DE LONA - 698075/M - JOGO DE LONA - 698075/M Marca: LONAGLEX	10,000	UND	109,62	1.096,20
113	CRUZETA - 525717/B - CRUZETA - 525717/B Marca: MERITOR	10,000	UND	122,10	1.221,00
114	MANCAL - 521117 - MANCAL - 521117 Marca: MERITOR	10,000	UND	131,72	1.317,20
115	ROLAMENTO -498628 - ROLAMENTO -498628 Marca: SKF	2,000	UND	132,79	265,58
116	CAPA - COD 407628 - CAPA - COD 407628 Marca: MERITOR	6,000	UND	58,68	352,08
117	CONE - 407637 - CONE - 407637 Marca: MERITOR	10,000	UND	100,00	1.000,00
118	ANEL - 501317 - ANEL - 501317 Marca: SABO	4,000	UND	55,83	223,32
119	RETENTOR 501317/E - RETENTOR 501317/E Marca: SABO	4,000	UND	61,57	246,28
120	TERMINAL - 415712/A - TERMINAL - 415712/A Marca: MERITOR	2,000	UND	89,52	179,04
121	TERMINAL - 415712 - TERMINAL - 415712 Marca: MERITOR	2,000	UND	89,52	179,04
122	FLANGE - 311809/B - FLANGE - 311809/B Marca: MERITOR	4,000	UND	336,54	1.346,16
123	VEDAÇÃO - 129707 - VEDAÇÃO - 129707 Marca: MERITOR	10,000	UND	68,29	682,90
124	SILENCIOSO COD. 254253/C - SILENCIOSO COD. 254253/C Marca: VANCIN	4,000	UND	620,16	2.480,64

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
125	SUPORTE - 803713 - SUPORTE - 803713 Marca: VENCIN	12,000	UND	136,53	1.638,36
126	PARAFUSO - 601161 - PARAFUSO - 601161 Marca: TRW	30,000	UND	17,32	519,60
127	PORCA - 601141 - PORCA - 601141 Marca: TRW	30,000	UND	14,43	432,90
128	CAMARA DO COD. 607567 - CAMARA DO COD. 607567 Marca: BINS	2,000	UND	134,62	269,24
129	LAMINA COD. 411141/C - LAMINA COD. 411141/C Marca: BINS	6,000	UND	168,28	1.009,68
130	LAMINA COD. 411145/C - LAMINA COD. 411145/C Marca: BINS	2,000	UND	211,65	423,30
131	LAMINA COD. 411147/C - LAMINA COD. 411147/C Marca: BINS	4,000	UND	209,66	838,64
132	ROLAMENTO BIELA - ROLAMENTO BIELA Marca: SKF	20,000	UND	217,27	4.345,40
133	DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q - DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q Marca: LUKE	10,000	UND	976,79	9.767,90
134	ROLAMENTO - 141165/E - ROLAMENTO - 141165/E Marca: SKF	8,000	UND	253,84	2.030,72
135	MANCAL - 411041 - MANCAL - 411041 Marca: MERITOR	12,000	UND	199,04	2.388,48
136	APOIO COD. 411049/A - APOIO COD. 411049/A Marca: MERITOR	4,000	UND	151,92	607,68
137	LUVA COD. 411171 - LUVA COD. 411171 Marca: MERITOR	1,000	UND	277,88	277,88
138	AMORTECEDOR - 413031 - AMORTECEDOR - 413031 Marca: COFAP	1,000	UND	185,70	185,70
139	LUVA COD. 413435 - LUVA COD. 413435 Marca: MERITOR	1,000	UND	290,53	290,53
140	LUVA COD. 411045 - LUVA COD. 411045 Marca: MERITOR	6,000	UND	275,94	1.655,64
141	BATENTE - 411111 - BATENTE - 411111 Marca: REI	20,000	UND	53,85	1.077,00
210	SERVIÇOS DE MECANICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 - SERVIÇOS DE MECANICA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 Marca: PATOCAR	300,000	SER	65,35	19.605,00
213	SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 - SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO VW 26.280 PLACAS MJN 6346 Marca: PATOCAR	100,000	SER	81,72	8.172,00
221	BARRA DE DIREÇÃO - 422335/f - BARRA DE DIREÇÃO - 422335/f Marca: SPICER	1,000	UND	386,71	386,71
222	CABEÇOTE - 525283 - CABEÇOTE - 525283 Marca: KNOR	2,000	UND	1.535,48	3.070,96
223	PLATO - 141025/A - PLATO - 141025/A Marca: LUKE	10,000	UND	958,52	9.585,20
224	JG PEÇAS COD. 598081/A - JG PEÇAS COD. 598081/A Marca: LUKE	15,000	UND	241,32	3.619,80
381	COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO... - COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO...CAMINHÃO MJN6346 Marca: REI	8,000	UND	289,40	2.315,20
382	SENSOR DO FILTRO SEPARADOR... - SENSOR DO FILTRO SEPARADOR...CAMINHÃO MJN6346	4,000	UND	53,92	215,68

Marca: PARKER

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
383	CUICA DE FREIO... - CUICA DE FREIO...CAMINHÃO MJN6346 Marca: BINS	4,000	UND	158,66	634,64
384	ABRAÇADEIRA... - ABRAÇADEIRA...CAMINHÃO MJN6346 Marca: BREMEM	8,000	UND	44,26	354,08
385	VALVULA RESERVATÓRIO... - VALVULA RESERVATÓRIO...CAMINHÃO MJN6346 Marca: TRW	4,000	UND	60,66	242,64

Total do Participante: 86.550,00**Lote: 25****Participante: MECANICA ROMANOS LTDA ME**

225	MECANICA - CAMINHÃO PRANCHA VW 24.220 - PLACA APU 3J36 Marca: ROMANOS	300,000	SER	65,48	19.644,00
228	SOLDA - CAMINHÃO PRANCHA VW 24.220 - PLACA APU 3J36 Marca: ROMANOS	100,000	SER	66,93	6.693,00
525	JOGO DE LONA - 698075/M - JOGO DE LONA - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: LONAFLEX	10,000	UND	110,85	1.108,50
526	CRUZETA - 525717/B - CRUZETA - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: MERITOR	10,000	UND	124,92	1.249,20
527	MANCAL - 521117... - MANCAL - 521117... CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ROCHESTER	10,000	UND	162,96	1.629,60
528	ROLAMENTO -498628 - ROLAMENTO- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: FAG	2,000	UND	127,76	255,52
529	CAPA - COD 407628 - CAPA - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ROCHESTER	6,000	UND	59,21	355,26
530	CONE - 407637 - CONE - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: TIMKEN	10,000	UND	101,64	1.016,40
531	ANEL - 501317... - ANEL - 501317... CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: TIMKEN	4,000	UND	59,51	238,04
532	RETENTOR 501317/E... - RETENTOR 501317/E... CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ARCA	4,000	UND	61,24	244,96
533	BARRA DE DIREÇÃO - 422335/f - BARRA DE DIREÇÃO - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: NAKATA	1,000	UND	287,08	287,08
534	TERMINAL 415712/A... - TERMINAL 415712/A- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: DELLA ROSA	2,000	UND	88,70	177,40
535	TERMINAL 415712... - TERMINAL 415712... CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: DELLA ROSA	2,000	UND	89,20	178,40
536	CABEÇOTE - 525283 - CABEÇOTE - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: MAHLE	2,000	UND	1.680,99	3.361,98
537	FLANGE - 311809/B - FLANGE - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: CIPEC	4,000	UND	335,76	1.343,04
538	VEDAÇÃO - 129707 - VEDAÇÃO - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	10,000	UND	54,97	549,70
539	SILENCIOSO COD. 254253/C - SILENCIOSO - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: FABBOF	4,000	UND	584,37	2.337,48
540	SUPORTE - 803713 - SUPORTE - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ROCHESTER	12,000	UND	142,66	1.711,92

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
541	PARAFUSO - 601161... - PARAFUSO - 601161...CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: FEY	30,000	UND	18,73	561,90
542	PORCA 601141... - PORCA 601141 - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: FEY	30,000	UND	15,97	479,10
543	CAMARA DO COD 607567... - CAMARA DO COD. 607567- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	2,000	UND	137,80	275,60
544	LAMINA COD. 411141/C... - LAMINA COD. 411141/C...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: NAKATA	6,000	UND	169,20	1.015,20
545	LAMINA COD. 411145/C... - LAMINA COD. 411145/C...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: NAKATA	2,000	UND	173,82	347,64
546	LAMINA COD. 411147/C... - LAMINA COD. 411147/C...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: NAKATA	4,000	UND	175,08	700,32
547	JG PEÇAS COD. 598081/A - JG PEÇAS CCOD, 598081/A - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: COFAP	15,000	UND	242,52	3.637,80
548	ROLAMENTO BIELA... - ROLAMENTO BIELA...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	20,000	UND	219,09	4.381,80
549	DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q - DISCO DE EMBREAGEM - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: SACHS	10,000	UND	981,46	9.814,60
550	PLATO 141025/A - PLATO 141025/A- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: SACHS	10,000	UND	963,19	9.631,90
551	ROLAMENTO 141165/E... - ROLAMENTO 141165/E...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: FAG	8,000	UND	265,60	2.124,80
552	MANCAL - 411041 - MANCAL - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	12,000	UND	179,74	2.156,88
553	APOIO COD. 411049/A... - APOIO COD. - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	4,000	UND	131,29	525,16
554	LUVA COD. 411171... - LUVA COD - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	1,000	UND	279,54	279,54
555	AMORTECEDOR 413031... - AMORTECEDOR... CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: COFAP	1,000	UND	211,77	211,77
556	LUVA COD.413435... - LUVA COD. 413435...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	1,000	UND	256,61	256,61
557	LUVA COD. 411045... - LUVA COD. 411045...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	6,000	UND	258,87	1.553,22
558	BATENTE 411111... - BATENTE 41111...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: IABV	20,000	UND	55,36	1.107,20
559	SENSOR DO FILTRO SEPARADOR... - SENSOR DO FILTRO SEPARADOR - CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	4,000	UND	78,70	314,80
560	COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO... - COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: REI	8,000	UND	291,58	2.332,64
561	CUICA DE FREIO... - CUICA DE FREIO...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: MASTER	4,000	UND	159,85	639,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
562	ABRAÇADEIRA... - ABRAÇADEIRA...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: METAL MATRIX	8,000	UND	44,58	356,64
563	VALVULA RESERVATÓRIO... - VALVULA RESERVATÓRIO...- CAMINHÃO PRANCHA APU3J36 Marca: ORIGINAL	4,000	UND	78,50	314,00

Total do Participante: 85.400,00

Lote: 28**Participante: PATOCAR PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA**

607	JOGO DE LONA - 698075/N - JOGO DE LONA - CAMINHÃO RXU7F86 Marca: LONAFLEX	10,000	UND	111,85	1.118,50
608	CRUZETA - 525717/B - CRUZETA - CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	10,000	UND	126,30	1.263,00
609	MANCAL - 521117... - MANCAL CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	10,000	UND	164,87	1.648,70
610	ROLAMENTO -498628 - ROLAMENTO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SKF	2,000	UND	129,21	258,42
611	CAPA - COD 407628 - CAPA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	6,000	UND	59,82	358,92
612	CONE - 407637 - CONE CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	10,000	UND	102,20	1.022,00
613	ANEL - 501317... - ANEL CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	4,000	UND	59,84	239,36
614	RETENTOR 501317/E... - RETENTOR CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SABO	4,000	UND	61,76	247,04
615	BARRA DE DIREÇÃO - 422335/f - BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: TRW	1,000	UND	292,14	292,14
616	TERMINAL 415712/A... - TERMINAL CAMINHÃO RXU7F86 Marca: TRW	2,000	UND	89,80	179,60
617	TERMINAL 415712... - TERMINAL CAMINHÃO RXU7F86 Marca: TRW	2,000	UND	89,80	179,60
618	CABEÇOTE - 525283 - CABEÇOTE CAMINHÃO RXU7F86 Marca: KNOR	2,000	UND	1.519,45	3.038,90
619	FLANGE - 311809/B - FLANGE CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	4,000	UND	339,38	1.357,52
620	VEDAÇÃO - 129707 - VEDAÇÃO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	10,000	UND	54,96	549,60
621	SILENCIOSO COD. 254253/C - SILENCIOSO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: VANZIN	4,000	UND	591,95	2.367,80
622	SUPORTE - 803713 - SUPORTE CAMINHÃO RXU7F86 Marca: VANZIN	12,000	UND	143,65	1.723,80
623	PARAFUSO - 601161... - PARAFUSO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: CISER	30,000	UND	18,32	549,60
624	PORCA 601141... - PORCA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: CISER	30,000	UND	15,44	463,20
625	CAMARA DO COD 607567... - CAMARA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: BINS	2,000	UND	138,89	277,78
626	LAMINA COD. 411141/C... - LAMINA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	6,000	UND	170,66	1.023,96
627	LAMINA COD. 411145/C... - LAMINA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	2,000	UND	175,61	351,22
628	LAMINA COD. 411147/C... - LAMINA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	4,000	UND	176,45	705,80

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
629	JG PEÇAS COD. 598081/A - JG PEÇAS CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	15,000	UND	245,83	3.687,45
630	ROLAMENTO BIELA... - ROLAMENTO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SKF	20,000	UND	220,78	4.415,60
631	DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q - DISCO EMBREAGEM CAMINHÃO RXU7F86 Marca: LUKE	10,000	UND	996,88	9.968,80
632	PLATO 141025/A - PLATO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: LUKE	10,000	UND	978,55	9.785,50
633	ROLAMENTO 141165/E... - ROLAMENTO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SKF	8,000	UND	269,02	2.152,16
634	MANCAL - 411041 - MANCAL CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	12,000	UND	181,26	2.175,12
635	APOIO COD. 411049/A... - APOIO CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	4,000	UND	132,13	528,52
636	LUVA COD. 411171... - LUVA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: SPICER	1,000	UND	281,78	281,78
637	AMORTECEDOR 413031... - AMORTECEDOR CAMINHÃO RXU7F86 Marca: COFAP	1,000	UND	214,33	214,33
638	LUVA COD.413435... - LUVA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	1,000	UND	258,42	258,42
639	LUVA COD. 411045... - LUVA CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	6,000	UND	261,31	1.567,86
640	BATENTE 411111... - BATENTE CAMINHÃO RXU7F86 Marca: MERITOR	20,000	UND	55,92	1.118,40
641	SENSOR DO FILTRO SEPARADOR... - SENSOR DO FILTRO SEPARADOR CAMINHÃO RXU7F86 Marca: WHALER	4,000	UND	75,20	300,80
642	COXIM DIANTEIRO E TRASEIRO... - COCIM DIANTEIRO E TRASEIRO ... CAMINHÃO RXU7F86 Marca: REI	8,000	UND	294,05	2.352,40
643	CUICA DE FREIO... - CUICA DE FREIO ... CAMINHÃO RXU7F86 Marca: REI	4,000	UND	161,01	644,04
644	ABRAÇADEIRA... - ABRAÇADEIRA... CAMINHÃO RXU7F86 Marca: BREMEM	8,000	UND	44,36	354,88
645	VALVULA RESERVATÓRIO... - VALVULA RESERVATÓRIO ... CAMINHÃO RXU7F86 Marca: WHALER	4,000	UND	79,12	316,48
646	SERVIÇOS DE MECÂNICA - CAMINHÃO RXU7F86 - SERVIÇOS DE MECÂNICA - CAMINHÃO RXU7F86 Marca: PATOCAR	300,000	SER	65,54	19.662,00
647	SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO RXU7F86 - SERVIÇOS DE SOLDA - CAMINHÃO RXU7F86 Marca: PATOCAR	100,000	SER	67,49	6.749,00

Total do Participante: 85.750,00

Total Geral: 614.100,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. ATIVIDADES DPTO. INFRAESTRUTURA	06.001.15.451.1501.2050.3.3.90.00.00	R\$ 1,00

Galvão, 26/09/2023

.....
ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO

.....
Assinatura do Responsável